:f* Prefeitura Municipal
Mucambo

Prefeitura Municipal de Mucambo

• 	T) Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital n °  2312.01/2021 do(a)
Prefeitura Municipal de Mucambo 07.733.793/0001-05.

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2312.01/2021
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 29/12/2021 às 17:30
Data de Realização: 11/01/2022 às o:os
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Ao(s) li dia(s) do mês de janeiro do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br , nos termos da convocação de
aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Francisco Orecio de Almeida Aguiar do(a) Prefeitura Municipal de Mucambo
07.733.793/0001-05 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir CONTRATAÇÃO DE

Ô EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICKUP PARA FICAR A DISPOSIÇÃO
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS NO MUNICÍPIO DE
MUCAMBOCE., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP CABINE ABERTO, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.4,
BICOMBUSTIVEL (ALCOOL/GASOLINA), 02(DUAS) PORTAS, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM COMBUSTIVEL E
MOTORISTA PELA CONTRATANTE, COM AR CONDICIONADO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA
PELA CONTRATADA.

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

MAREA 2.869,98
LOCACAO E 11/01/2022

10.923.326/0001-44 SERVICOS Não Fiat Strada Sim
10:31:37 EIRELI /

Licitante 5
SAMPLA 2.990,00
COMERCIO E
SERVICOS 11/01/2022

40.219.546/0001-52 DE Sim TOYOTAIHILUX Sim
10:45:28

INFORMATI
CA EIRELI /
Licitante 9
PGL 2.998,90
SERVIÇOS

08.563.328/0001-28 LOCAÇÕES E 11/01/2022 Sim FIAT-STRADA Sim
CONSTRUÇO 10:40:36
ES EIRELI /
Licitante 11
M MILLER 2.999,95

30.321.815/0001-33
LOCACOES 11/01/2022 Sim Volkswagen Sim
LTDA / 10:39:34
Licitante 8
AL 3.099,99

33.019.842/0001-44
LOCACOES 11/01/2022 Sim FIAT Sim
EIRELI/ 10:38:35
Licitante 2

19.007.717/0001-93 SERV LOK 11/01/2022 Sim FIAT/STRADA Sim 3.100,00
SERVICOS E 10:24:42
LOCACOES
EIRELI /

.

'A

Prefeitura Municipal
Mucambo

Prefeitura Municipal de Mucambo

Licitante 4

A.C. 3139,80
COMERCIO
DE PAPEIS E

22.818.188/0001-12 SER VICOS 11/01/2022 Sim FIAT Sim
DE 10:29:29
TRANSPORT
ES EIRELI /
Licitante 10

CONSTRULO 3.489,00
CK
SERVICOS
DE

17.766.185/0001-42 LOCACAO E 11/01/2022 Sim FIAT Sim
TRANSPORT 10:15:29
EE
COMERCIO
DE M /
Licitante 7

FA 3.850,00
FERNANDES 04/01/2022

19.370.586/0001-04 DE LIMA Não FIAT/SIMILAR Sim
ME / Licitante

23:22:42

1
ABREU 2.498,96
LOCACAO

32.193.868/0001-41
DE 11/01/2022 Sim FTAT / STRADA Não
VEICULOS 10:44:03
EIRELI /
Licitante 6

SERVICOS 2.498,95
DE AR
CONDICION 11/01/2022 VOLKSWAGEN/SAVEIR Não 35.959.058/0001-41 ADO 10:44:56

Sim O
IMPERIAL
LTDA /
Licitante 3

~ ÁL
Pregoeiro: Francisco Orecio de Almeida Aguiar

1